



# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

# CARNAUBAIS

No XXI - N° 1314 – Carnaubais/RN, Quinta-feira, 09 de Setembro de 2021

[www.carnaubais.rn.gov.br](http://www.carnaubais.rn.gov.br)

Departamento da Imprensa Oficial

\*\* Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001\*\*

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ

PODER EXECUTIVO		
MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ Prefeita Municipal	GLEYDSON BENEVIDES DE OLIVEIRA Vice-prefeito	
<b>MESA DIRETORA – BIÊNIO 2021/2022</b> Presidente: Vereador Francisco Wanderley Mendes Vice-Presidente: Vereador José Maria da S. Soares. 1ª Secretária: Vereadora Maria Eudiene S. Benevides 2º Secretário: Amancio Rodrigues Cunha Júnior Vereadores: Exedito Fernandes de Souza Josefa Jusaly de Medeiros Mario Cezar Albuquerque Cavalcante Norma Siqueira de Melo Oliveira Wilson Gregório Bezerra Filho	<b>PODER JUDICIÁRIO</b> Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de Direito titular da 1ª Vara Cível Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado Especial Cível e Criminal.	<b>MINISTÉRIO PÚBLICO</b> Drª. Fernanda Bezerra Gerreiro Lobo 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN.

## SETOR LICITATÓRIO

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Carnaubais  
Processo Administrativo 2021.01.20.00012  
Registro de Preços Eletrônico - 004/2021  
Resultado da Homologação

#### Item: 0001

Descrição: Computador (Desktop - Completo) configuração básica  
Quantidade: 38  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5.822,00  
Valor Final: 3.184,00  
Valor Total: 120.992,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:03:45 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Miranda - Gabinete SOHO-16 5060

#### Item: 0002

Descrição: Notebook CORE I7  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5.210,06  
Valor Final: 4.800,00  
Valor Total: 67.200,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:03:50 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
Modelo: SAMSUNG

#### Item: 0003

Descrição: Notebook CORE I3  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4.363,33  
Valor Final: 3.580,00  
Valor Total: 82.340,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:10:05 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
Modelo: SAMSUNG npssoxda-kt4br

#### Item: 0004

Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL SATA 1 TB  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 518,33  
Valor Final: 369,00  
Valor Total: 8.856,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:10:09 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: ULTRA LICITAÇÕES LTDA.  
Modelo: ahv620s

#### Item: 0005

Descrição: Pen drive 16GB  
Quantidade: 34

Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 76,30  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 952,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:10:16 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Multilaser - PD588

**Item: 0006**

Descrição: Nobreak, 600 Va, bivolt automático 115 / 127 / 220 com adaptador de Bateria Externa  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 778,67  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 9.200,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:10:25 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: ULTRA LICITAÇÕES LTDA.  
Modelo: 5003

**Item: 0007**

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2.367,94  
Valor Final: 1.886,80  
Valor Total: 50.943,60  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:10:35 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI  
Modelo: ELGIN M6550NW

**Item: 0008**

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA JATO DE TINTA (TANQUE)  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.634,31  
Valor Final: 1.434,00  
Valor Total: 22.944,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:10:47 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: EPSON L3150/ Canon Mega Tank g4110

**Item: 0009**

Descrição: MICROFONE DE LAPELA  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 500,00  
Valor Final: 223,00  
Valor Total: 223,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:10:55 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda

Modelo: VX CASE P2

**Item: 0010**

Descrição: ESTABILIZADOR CELULAR SMOOTH 4 GIMBAL ZHIYUN  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.787,50  
Valor Final: 1.096,13  
Valor Total: 1.096,13  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:11:05 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Zhiyun SMOOTH 4

**Item: 0011**

Descrição: TRIPÉ PARA CELULAR  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 362,83  
Valor Final: 59,98  
Valor Total: 59,98  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:11:18 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Tripod 3110

**Item: 0012**

Descrição: Teclado USB multimídia padrão ABNT2 Padrão ABNT2  
Quantidade: 52  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 38,92  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 1.560,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:11:22 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
Modelo: MAXPRINT

**Item: 0013**

Descrição: Mouse optico 800 dpi usb  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 22,00  
Valor Final: 8,66  
Valor Total: 415,68  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:11:29 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Multilaser - MO300

**Item: 0014**

Descrição: ESTABILIZADOR 300 VA Microprocessador com 6 estágios de regulação  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 275,50  
Valor Final: 134,00

Valor Total: 5.360,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:11:34 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Forceline 7995

**Item: 0016**

Descrição: PEN DRIVE 32GB  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 48,10  
Valor Final: 32,75  
Valor Total: 327,50  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:11:42 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Multilaser - PD589

**Item: 0017**

Descrição: PEN DRIVE 8 GB  
Quantidade: 9  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 24,69  
Valor Final: 21,25  
Valor Total: 191,25  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:11:54 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Multilaser - PD587

**Item: 0019**

Descrição: SCANNER DE MESA ALIMENTADOR AUTOMÁTICO  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2.813,33  
Valor Final: 2.813,33  
Valor Total: 16.879,98  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:12:05 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Modelo: S2070

**Item: 0020**

Descrição: Nobreak, 1200 Va,bivolt automático 115 / 127 /  
220,com Adaptador de Bateria Externa  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 836,34  
Valor Final: 829,00  
Valor Total: 13.264,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:12:14 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE  
INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI  
Modelo: RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137

**Item: 0021**

Descrição: SWITCH DE MESA OU MONTÁVEL EM RACK DE 24  
PORTAS

Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.771,44  
Valor Final: 696,25  
Valor Total: 696,25  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:12:35 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: D-link DGS-1024C

**Item: 0023**

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER  
MONOCROMÁTICA IMPRESSORA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2.831,33  
Valor Final: 2.830,00  
Valor Total: 28.300,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:12:41 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO  
DE MINAS GERAIS LTDA  
Modelo: LASERJET PRO M428FDW

**Item: 0025**

Descrição: PEN DRIVE FLASH USB 2.0 8GB  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 24,69  
Valor Final: 21,25  
Valor Total: 488,75  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:12:48 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Multilaser - PD587

**Item: 0026**

Descrição: MOUSE SEM FIO  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 76,52  
Valor Final: 36,25  
Valor Total: 253,75  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:12:54 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Multilaser - MO251

**Item: 0027**

Descrição: CAIXA DE SOM EXTERNADA PARA  
COMPUTADORES  
Quantidade: 9  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 79,97  
Valor Final: 26,25  
Valor Total: 236,25  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:13:01 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda

Modelo: Multilaser - SP050

Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
Modelo: ACER X1123H

**Item: 0028**

Descrição: MOUSE PAD  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 33,03  
Valor Final: 32,50  
Valor Total: 32,50  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:13:10 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: BASE P/ MOUSE APOIO GEL PRETO MAXPRINT 1

**Marineide Marinho Pereira Diniz**  
**Autoridade Competente**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

**Prefeitura Municipal de Carnaubais**  
**Processo Administrativo 2021.01.20.0012**  
**Registro de Preços Eletrônico - 004/2021**  
**Resultado da Adjudicação**

**Item: 0001**

Descrição: Computador (Desktop - Completo) configuração básica  
Quantidade: 38  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5.822,00  
Valor Final: 3.184,00  
Valor Total: 120.992,00  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:40:19  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: Miranda - Gabinete SOHO-16 5060

**Item: 0029**

Descrição: TECLADO SEM FIO  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 124,82  
Valor Final: 115,00  
Valor Total: 345,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:13:18 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
Modelo: Logitech K230

**Item: 0002**

Descrição: Notebook CORE I7  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5.210,06  
Valor Final: 4.800,00  
Valor Total: 67.200,00  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:40:28  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
(12.633.952/0001-21)  
Modelo: SAMSUNG

**Item: 0032**

Descrição: MICROFONE com fio  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 273,33  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 360,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:13:35 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
Modelo: VOKAL

**Item: 0003**

Descrição: Notebook CORE I3  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4.363,33  
Valor Final: 3.580,00  
Valor Total: 82.340,00  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:40:33  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
(12.633.952/0001-21)  
Modelo: SAMSUNG npssoxda-kt4br

**Item: 0033**

Descrição: CAIXA DE SOM, Equipamentos compatíveis PC  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência 79,97  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 69,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:13:38 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
Modelo: VINIK

**Item: 0034**

Descrição: Projetor com 3,600 lumens de brilho  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3.129,22  
Valor Final: 3.129,00  
Valor Total: 18.774,00  
Situação: Homologado em 03/09/2021 16:13:44 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz

**Item: 0004**

Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL SATA 1 TB  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 518,33  
Valor Final: 369,00  
Valor Total: 8.856,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:40:38  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: ULTRA LICITAÇÕES LTDA.  
(36.524.917/0001-32)  
Modelo: ahv620s

**Item: 0005**

Descrição: Pen drive 16GB  
Quantidade: 34  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 76,30  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 952,00  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:40:44  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: Multilaser - PD588

**Item: 0006**

Descrição: Nobreak, 600 Va, bivolt automático 115 / 127 / 220 com adaptador de Bateria Externa  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 778,67  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 9.200,00  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:40:53  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: ULTRA LICITAÇÕES LTDA.  
(36.524.917/0001-32)  
Modelo: 5003

**Item: 0007**

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2.367,94  
Valor Final: 1.886,80  
Valor Total: 50.943,60  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:41:08  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI  
(31.768.037/0001-98)  
Modelo: ELGIN M6550NW

**Item: 0008**

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA JATO DE TINTA (TANQUE)  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.634,31  
Valor Final: 1.434,00  
Valor Total: 22.944,00  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:41:17  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: EPSON L3150/ Canon Mega Tank g4110

**Item: 0009**

Descrição: MICROFONE DE LAPELA  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 500,00  
Valor Final: 223,00  
Valor Total: 223,00  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:41:24  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: VX CASE P2

**Item: 0010**

Descrição: ESTABILIZADOR CELULAR SMOOTH 4 GIMBAL ZHIYUN  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.787,50  
Valor Final: 1.096,13  
Valor Total: 1.096,13  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:41:33  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: Zhiyun SMOOTH 4

**Item: 0011**

Descrição: TRIPÉ PARA CELULAR  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 362,83  
Valor Final: 59,98  
Valor Total: 59,98  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:41:50  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: Tripod 3110

**Item: 0012**

Descrição: Teclado USB multimídia padrão ABNT2 Padrão ABNT2  
Quantidade: 52  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 38,92  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 1.560,00  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:41:57  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
(12.633.952/0001-21)  
Modelo: MAXPRINT

**Item: 0013**

Descrição: Mouse optico 800 dpi usb  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 22,00  
Valor Final: 8,66  
Valor Total: 415,68

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:42:04  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: Multilaser - MO300

**Item: 0014**

Descrição: ESTABILIZADOR 300 VA Microprocessador com 6 estágios de regulação  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 275,50  
Valor Final: 134,00  
Valor Total: 5.360,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:42:08  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: Forceline 7995

**Item: 0016**

Descrição: PEN DRIVE 32GB  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 48,10  
Valor Final: 32,75  
Valor Total: 327,50

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:42:21  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: Multilaser - PD589

**Item: 0017**

Descrição: PEN DRIVE 8 GB  
Quantidade: 9  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 24,69  
Valor Final: 21,25  
Valor Total: 191,25

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:42:29  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: Multilaser - PD587

**Item: 0019**

Descrição: SCANNER DE MESA ALIMENTADOR AUTOMÁTICO  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2.813,33  
Valor Final: 2.813,33  
Valor Total: 16.879,98

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:36:04  
Adjudicado por: Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
(21.982.891/0001-07)  
Modelo: S2070

**Item: 0020**

Descrição: Nobreak, 1200 Va,bivolt automático 115 / 127 / 220,com Adaptador de Bateria Externa  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 836,34  
Valor Final: 829,00  
Valor Total: 13.264,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:42:37  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI  
(31.768.037/0001-98)  
Modelo: RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137

**Item: 0021**

Descrição: SWITCH DE MESA OU MONTÁVEL EM RACK DE 24 PORTAS  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1.771,44  
Valor Final: 696,25  
Valor Total: 696,25

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:43:00  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)  
Modelo: D-link DGS-1024C

**Item: 0023**

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA IMPRESSORA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2.831,33  
Valor Final: 2.830,00  
Valor Total: 28.300,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:43:06  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA (65.149.197/0002-51)  
Modelo: LASERJET PRO M428FDW

**Item: 0025**

Descrição: PEN DRIVE FLASH USB 2.0 8GB  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 24,69  
Valor Final: 21,25  
Valor Total: 488,75  
Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:43:14  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)

Modelo: Multilaser - PD587

**Item: 0026**

Descrição: MOUSE SEM FIO

Quantidade: 7

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 76,52

Valor Final: 36,25

Valor Total: 253,75

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:43:22

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)

Modelo: Multilaser - MO251

**Item: 0027**

Descrição: CAIXA DE SOM EXTERNADA PARA COMPUTADORES

Quantidade: 9

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 79,97

Valor Final: 26,25

Valor Total: 236,25

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:43:30

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)

Modelo: Multilaser - SP050

**Item: 0028**

Descrição: MOUSE PAD

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 33,03

Valor Final: 32,50

Valor Total: 32,50

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:43:37

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)

Modelo: BASE P/ MOUSE APOIO GEL PRETO MAXPRINT 1

**Item: 0029**

Descrição: TECLADO SEM FIO

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 124,82

Valor Final: 115,00

Valor Total: 345,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:43:45

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: Net System Informática Ltda  
(03.756.642/0001-03)

Modelo: Logitech K230

**Item: 0032**

Descrição: MICROFONE com fio

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 273,33

Valor Final: 180,00

Valor Total: 360,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:44:04

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
(12.633.952/0001-21)

Modelo: VOKAL

**Item: 0033**

Descrição: CAIXA DE SOM, Equipamentos compatíveis PC

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Par

Valor Referência 79,97

Valor Final: 69,00

Valor Total: 69,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:44:09

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
(12.633.952/0001-21)

Modelo: VINIK

**Item: 0034**

Descrição: Projetor com 3,600 lumens de brilho

Quantidade: 6

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3.129,22

Valor Final: 3.129,00

Valor Total: 18.774,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 15:44:14

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA  
(12.633.952/0001-21)

Modelo: ACER X1123H

**MARCONY FONSECA IRINEU**

**Pregoeiro**

**Marineide Marinho Pereira Diniz**

**Autoridade Competente**

**ADMINISTRAÇÃO**

**PORTARIA 274/2021- GAB 08 de Setembro de 2021.**

*Dispõe sobre **EXONERAÇÃO** do Cargo em Comissão de Servidor Público Municipal e da outras providências.*

**A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS**, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

**RESOLVE:**

**Art. 1º EXONERAR, A pedido** o Servidor Público Municipal o Sr. **GILSON PEIXOTO CORTEZ**, do Cargo Comissionado de Assistente Técnico de Compras, Lotado(a) na Secretaria

Municipal de Administração.

**Art. 2º** Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

***Marineide Marinho Pereira Diniz***  
**PREFEITA MUNICIPAL**

**ESPAÇO EM BRANCO**

**ESPAÇO EM BRANCO**

**ESPAÇO EM BRANCO**